Российская Федерация
М униципальное автономное учреждение

«Савинский сельский Дом культуры»

ПРИКАЗ

от 15.01,2025г. № 9А о/д
д.Савино

Об утверждении плана противопожарных мероприятий МАУ «Савинский СДК»
на 2025-2026гг.

В целях обеспечении противопожарной безопасности в МАУ «Савинский
СДК»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Ответственным лицам по пожарной безопасности:
-М АУ «Савинский СДК» директору Кошарной Н.А., Жук О.Ю.
ответственным за эвакуацию в помещения МАУ «Савинский СДК»
принять все необходимые меры по усилению противопожарной безопасности
в МАУ «Савинский СДК»

2. Утвердить план противопожарных мероприятий МАУ «Савинский СДК»
на 2025-2026 года
(п р и л о ж ен и ем  1);

3. Данный приказ довести до сведения работников МАУ «Савинский СДК»

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом № 9А от 15.01,2025г ознакомлены

Кузьмич Наталья Художественный
Георгиевна руководитель

Кошарная Надежда „
Директор

Александровна

_ тт Методист по
Иванова Елена Ильинична

киновидеопоказу

Ильина Светлана Заведующая
Владимировна «Шолоховским СДК»

Менсадирова Любовь
Евгеньевна

Куропаткина Екатерина
Сергеевна

Большакова Елена
Витальевна

Фальковская Галина
Евгеньевна

Алексеева Татьяна
Александровна

Кузьмина Вера
Владимировна

Кириллова Светлана
Юрьевна

Жук Ольга Юрьевна

Заведующая «Слутским
цд»

Заведующая «Дубровским
СДК»

Художественный
руководитель

Методист по персоналу

Уборщик служебных
помещений

Уборщик служебных
помещений

Методист по народному
творчеству

Методист

JUm[

/It
К г*

Директор МАУ «Савинский СДК» Н.А.Кош арная
<?>/лУ А .'/'